, A esta determinatione se debe estar, pues no puede estar mas clara, y no a las declaraciones obscuras de algunos AA. pues en dicho Privilegio se pone como condicion. *Dummodo, &c.* y así dice Menochio Confil. 918. que, quando dictio, dummodo, adiungitur ei, quod venit implendum, ante quam actus perficiatur; significat conditionem. Y semejante condicion, se ha como forma del acto, y aun como forma indivisible, añade nuestro Theodoro, y sin la forma no subsiste el Acto. Vide dicho Theodoro, ubi supra. §. 5.

, Pero esto se entende que solo testa el priv. egio en los dias, que no te dice el numero que pide: Sac. Cong. dia 10. de Junio de 1720, apud Amort. ubi infra q. 23. Acerca de esta misma materia se propusieron a la Sagrada Congregation por algunos Regulares, y Eclesiasticos Seglares, en tiempo de Clemente XI. en 30. de Julio de 1706. las dudas siguientes:

, *Primo, an absentibus Regiosis ex causa prædicationis Tempore Quadragesime, & Adventis, vel quando occasione festivitatum, vel funerum, aut similitudinum a Superioribus ad celebrandum aliis transmittuntur, Indulgentias concessas, cum certo numero Missarum, qui ob dictas causas adimpleri non possint, prorsus cessent; vel pro eo tempore, quo numerus non fuerit adi-*

ple-

, plenus, sicut suspensæ, vel potius remaneant in sua robore. Secundo, an idem sit statuendum deficiente prefixo numero Missarum ob infirmatarem Sacerdotum tam Regularum, quam secularium. Tertio, an pariter sit statuendum, deficiente dicto numero Missarum ob absentiam ab Ecclesiis Secularibus Canonicorum, Sacerdotorum per aliquos dies, vel mensies.

A las cuales la Sag. Cong. respondió como se sigue en 30. de Junio de 1706.

Ad primum quoad primam partem pro tempore Adventus, et Quadragesima censuit remanere suspensas, non autem in Reliquis, dummodo raro contingat. Ad secundam censuit, non remanere suspensas. Ad tertiam satis provisionem, in primo.

Y lo mismo se debe decir, si el Altar de Privilegio se concede con la expreſion de que en su Iglesia sirvan, o ministreren tanto numero de Sacerdotes, que si dicho numero se disminuyere, ceda el Privilegio, como consta de la Declaracion de la Sag. Cong. en 16.

, de Julio de 1725. y la refiere Amort. de Indulgenc. en las Questiones, y Resoluciones practicas, que t. 25. ibi.

An Privilegium Altaris, Privilegiaci concessum cum nexu pressim numeri Sacerdotum, in Ecclesia deferventium ex tinguitur in numero eo numerorum ob absentiam ab Ecclesiis Secularibus Canonicorum, Sacerdotorum per aliquos dies, vel mensies.